

# BLOGIVINKIT – VALTIOLLA.FI

kehitän ja kehityn #töissävaltiolla

Sivustolla julkaistaan valtionhallinnon parissa työskentelevien kokemuksia työstä ja työelämän kehittämisestä valtiolla nykyisille ja potentiaalisille työntekijöille.



## VALTION TYÖNANTAJAKUVA

Sivuston päätavoite on välittää todennukaista mielikuvaa, millaista on olla töissä valtiolla. Ennen kuin kirjoitat pohdi, mitä hyvää valtiolla työskentely Sinulle merkitsee.



## KAHDEKSAN SISÄLTÖTEEMAA

Sisältö on jaettu teemoihin: Jatkuva oppiminen, liikkuvuus, monipaikkainen työ, tietojohtaminen, työhyvinvointi, vastuullisuus, vuorovaikutus ja yhteiskehittäminen. Valitse näkökulmasi näistä.



## ESIINNY OMANA ITSENÄSI

Voit kirjoittaa omaan asialliseen tyyliisi. Kirjoita itsestäsi 2-3 kappaleen esittäytyminen, joka julkaistaan pystymuotoisen kuvan kanssa. Profiilisi listautuu edustamasi viraston alle.



## YKSI ASIA ~300 SANASSA

Blogi on kevyempi kuin raportti. Yhteen blogikirjoitukseen ei kannata työntää kaikkea asiaa. Jätä jotain seuraavaan kertaan. Sopiva pituus on 300-400 sanaa.



## KIRJOITA HELPPOA KIELTÄ

Asiantuntija ei piiloudu passiivin tai kapulakielen taakse. Vältä lyhenteitä ja vierasperäisiä sanoja. Tarkoituksesi on kutsua keskusteluun, eikä vieraannuttaa vaikealla sanastolla.



## KÄYTÄ OTSIKOITA JA LISTOJA

Blogeja usein silmäillään. Listat helpottavat luettavuutta. Lukemalla väliotsikot pitäisi saada käsitys blogin sisällöstä. Panosta kutsuvaan ja napakkaan pääotsikkoon.



## ARTIKKELIKUVA 1200 X 670 PX

Jokaiseen blogiin tulee artikkelikuva, joka on parhaiten Twitter-jakoihin sopiva vaakamuoto. Mikäli sopivaa kuvaa ei löydy, voimme tehdä myös sitaattinoston.



@VALTIOLLA.FI

## HERÄTÄ KESKUSTELUA

Jokainen blogikirjoitus jaetaan Twitterissä. Jaa rohkeasti omia ja muiden blogikirjoituksia edelleen. Mainitse @ValtiollaFi ja käytä #töissävaltiolla-tunnistetta.

Anna työkaverisi tai blogisparraajan kommentoida kirjoituksesi haluamassasi kirjoittamisen vaiheessa. Toimitus oikolukee tekstin ja muotoilee otsikot ja sitaattinostot.

Julkaistavan tai kommentoitavan tekstin voi lähettää osoitteeseen:  
toimitus@valtiolla.fi

valtiolla.fi